Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 24 de setembro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01953 | Caderno 1

Credenciamento

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2025
CREDENCIAMENTO Nº 003/2025
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA (FÍSICA E OU JURÍDICA) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO
DOURADO/BA.

O Município de João Dourado, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, e com fundamento na Lei n° 14.133/21, e com apoio no parecer jurídico exarado pela Procuradoria
Municipal, resolve HOMOLOGAR o resultado do procedimento licitatório epigrafado.

1. FELIPE NUNES DOURADO DE SOUZA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 62.715.301/0001-

59.

Aos credenciados se resguarda o direito de prioridade de contratação em caso de necessidade por este Município
a ser realizado em procedimento de contratação específica.

João Dourado, 24 de setembro de 2025.

_________________________________________________
(assinatura)

Diamerson Costa Cardoso Dourado
Prefeito Municipal

Página 1 de 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7DE454A491E86C7A825500301A354F76

		2025-09-24T15:54:22-0300